amb cinquanta-un cèntims (3.980,51 €) els serveis extraordinaris efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès 
entre el 16 de febrer al 15 de març de 2017, segons relació detallada que 
s’adjunta. 

Segon.- Remunerar fins a la quantitat de mil cinc-cents setanta-set euros amb 
dotze cèntims (1.577,12 €) corresponent als serveis nocturns efectuats pel 
personal de la Policia local, durant el mes març de 2017. 

Tercer.- Remunerar fins a la quantitat de mil tres-cents quaranta-sis euros 
amb setanta-sis cèntims (1.346,76 €) corresponent a les tasques de cap de

[...]

Quart.- Remunerar fins a la quantitat de dos-cents noranta-nou euros amb 
noranta-set cèntims (299,97 €) corresponent a les tasques efectuades com a 

coordinador de serveis pels administratius de la Policia local durant el mes de 
març de 2017. 

Cinquè.- Remunerar fins a la quantitat de tres-cents un euros amb seixanta 
cèntims (301,60 €) corresponent al plus de festivitat efectuat per agents de la 
Policia local durant el mes de març de 2017. 

Sisè.- Remunerar fins a la quantitat de vuit-cents vuitanta-nou euros amb 
setze cèntims (889,16 €) l'assistència a judicis, derivades d'actuacions 
policials, previstos en l'Acord de Condicions de Treball, durant el mes de març 
de 2017. 

Setè.- Autoritzar i disposar les despeses amb càrrec a les partides següents del 
pressupost general per a l’any 2017:

[...]

cinquanta-un cèntims (3.980,51 €) els serveis extraordinaris efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès entre 
el 16 de febrer al 15 de març de 2017, segons relació detallada que s’adjunta. 

Segon.- Remunerar fins a la quantitat de mil cinc-cents setanta-set euros amb 
dotze cèntims (1.577,12 €) corresponent als serveis nocturns efectuats pel 
personal de la Policia local, durant el mes març de 2017. 

Tercer.- Remunerar fins a la quantitat de mil tres-cents quaranta-sis euros amb 
setanta-sis cèntims (1.346,76 €) corresponent a les tasques de cap de servei

[...]

Quart.- Remunerar fins a la quantitat de dos-cents noranta-nou euros amb 
noranta-set cèntims (299,97 €) corresponent a les tasques efectuades com a 
coordinador de serveis pels administratius de la Policia local durant el mes de 
març de 2017. 

Cinquè.- Remunerar fins a la quantitat de tres-cents un euros amb seixanta 
cèntims (301,60 €) corresponent al plus de festivitat efectuat per agents de la 
Policia local durant el mes de març de 2017. 

Sisè.- Remunerar fins a la quantitat de vuit-cents vuitanta-nou euros amb setze 
cèntims (889,16 €) l'assistència a judicis, derivades d'actuacions policials, 
previstos en l'Acord de Condicions de Treball, durant el mes de març de 2017. 

Setè.- Autoritzar i disposar les despeses amb càrrec a les partides següents del 
pressupost general per a l’any 2017: